

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Transparent & Co ApS
Tuborgvej 5
2900 Hellerup

CVR-nr. 28 98 04 50

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2018

Godkendt på generalforsamlingen

22/5 2019

Dirigent:

HANSTHETEN



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

11/4

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Selskabets aktiviteter består i at producere og sælge konsulentytelser indenfor salg, marketing, reklame og tryksager og forestå film og tv produktion samt eje anparter i andre selskaber.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD

Efter ledelsens opfattelse eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på kr. 331.869
der betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens forventning, at de kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1/1 TIL 31/12 2018

<u>No- ter</u>	<u>2018 Kr.</u>	<u>2017 Kr.</u>
1. Bruttoresultat	436.750	449.358
2. Personaleomkostninger	0	0
RESULTAT FØR AFSKRIVNING M.V.	436.750	449.358
3. Afskrivning anlægsaktiver	-10.298	-20.628
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.	426.451	428.730
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	1.739	-2.726
RESULTAT FØR SKAT	428.191	426.004
4. Skat af årets resultat	-96.322	-96.316
ÅRETS RESULTAT	331.869	329.688
RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	330.000
Ekstraordinær udbytte i regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	1.869	-312
	<u>331.869</u>	<u>329.688</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018AKTIVER

<u>No- ter</u>	<u>31//12 2018</u> <u>Kr.</u>	<u>31//12 2017</u> <u>Kr.</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	469.598	267.906
Andre tilgodehavender	2.500	33.520
	<u>472.098</u>	<u>301.426</u>
Likvide beholdninger	<u>547.399</u>	<u>551.522</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.019.497</u>	<u>852.948</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.019.497</u>	<u>852.948</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31//12 2018</u> Kr.	<u>31//12 2017</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
5. Anpartskapital	125.000	125.000
6. Overført resultat	4.353	2.484
Foreslået udbytte i regnskabsåret	330.000	330.000
EGENKAPITAL I ALT	459.353	457.484
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kreditorer og skyldige omkostningskreditorer	68.533	68.405
Gæld til moderselskab	274.619	178.303
Anden gæld	120.670	52.440
Skyldig sambeskatningsbidrag	96.322	96.316
	560.144	395.464
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	560.144	395.464
PASSIVER I ALT	1.019.497	852.948
7. Sikkerhedsstillelse, garantistillelse og leasingforpligtigelse.		

NOTER

	<u>2018</u> <u>Kr.</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
1. BRUTTORESULTAT:		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning og direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
3. AFSKRIVNING ANLÆGSAKTIVER:		
Småanskaffelser	10.298	20.628
	<u>10.298</u>	<u>20.628</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Regulering skat tidligere år	0	0
Selskabsskat	96.322	96.316
	<u>96.322</u>	<u>96.316</u>
5. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital, primo	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125 stk. anparter a 1.000 kr.		
6. OVERFØRT RESULTAT:		
Overført primo	2.484	2.796
Overført resultat jf. resultatdisponering	1.869	-312
	<u>4.353</u>	<u>2.484</u>
7. SIKKERHEDSSTILLELSE, GARANTISTILLELSE OG LEASING-FORPLIGTIGELSE:		

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HC Theisen Holding ApS og øvrige selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.